
Id: G3F86A78-4A41-47E8-8BCB-2F538F0ADD0F. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/24 
BURMISTRZA KROSNA ODRZAŃSKIEGO 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

w sprawie udzielenia upoważnienia Pani Agnieszce Szarkowicz Kierownikowi Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Krośnie Odrzańskim do prowadzenia postępowań w zakresie Programu „Opieka 

wytchnieniowa"– edycja 2024 oraz udzielenia pełnomocnictwa do dysponowania środkami 
pozabudżetowymi w ramach Programu. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 23 października 
2018 r. o Funduszu Solidarnościowym (Dz. U. z 2023 r. poz. 647, 1407 i 1429) w związku z realizacją 
Programu „Opieka wytchnieniowa” zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Udziela się upoważnienia Pani Agnieszce Szarkowicz Kierownikowi Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Krośnie Odrzańskim do prowadzenia postępowań w zakresie Programu Ministra 

Rodziny i Polityki Społecznej „Opieka wytchnieniowa" dla Jednostek Samorządu Terytorialnego  

-edycja 2024, realizowanego w ramach Funduszu Solidarnościowego oraz pełnomocnictwa  

do dysponowania środkami pozabudżetowymi w ramach ww. Programu. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Krośnie Odrzańskim. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

PEŁNIĄCA FUNKCJĘ 
BURMISTRZA  

KROSNA ODRZAŃSKIEGO 
 

Anna Mikołajczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 


